
  

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
1/1 

 

 Výlukový jízdní řád 
 
 
 
 
 

Platí od 4. března do 1. srpna 2025, 
denně od 4:30 h do 22:30 h. 

  

 

Uvedeny pouze vlaky linky PID 1! 

011 Praha – Praha-Libeň (– Kolín) 
 Vlak 9307 

   
   

8601 
   
   

9309 
   
   

8603 
   
   

9311 
   
   

8605 
   
   

9313 
   
   

8607 
   
   

9315 
   
   

8609 
   
   

9317 
   
   

8611 
   
   

9319 
   
   

8613 
   
   

9321 
   
   

8615 
   
   

Ze stanice                 

Praha hl. n.                                                                 
Praha Masarykovo nádraží    4 38    4 59    5 08    5 29    5 38    5 59    6 08    6 29    6 38    6 59    7 08    7 29    7 38    7 59    8 08    8 29 
Praha-Libeň     4 44    5 05    5 14    5 35    5 44    6 05    6 14    6 35    6 44    7 05    7 14    7 35    7 44    8 05    8 14    8 35 

Praha-Libeň    4 48    5 08    5 18    5 38    5 48    6 08    6 18    6 38    6 48    7 08    7 18    7 38    7 48    8 08    8 18    8 38 
Český Brod     5 17    5 37    5 47    6 09    6 17    6 38    6 47    7 09    7 17    7 38    7 47    8 09    8 17    8 38    8 47    9 09 

Český Brod    5 18    5 38    5 48        6 18        6 48        7 18        7 48        8 18        8 48     
Poříčany     5 24    5 44    5 54        6 24        6 54        7 24        7 54        8 24        8 54     

Poříčany    5 28        5 59               6 59               7 59               8 59     
Kolín     5 53        6 27               7 27               8 27               9 27     

Do stanice Kutná Hora 
hl. n. 

               

 Vlak 8617 
   
   

9323 
   
   

8619 
   
   

9325 
   
   

8621 
   
   

9327 
   
   

8623 
   
   

9329 
   
   

8625 
   
   

9331 
   
   

8627 
   
   

9333 
   
   

8629 
   
   

9335 
   
   

8631 
   
   

9337 
   
   

Ze stanice                 

Praha hl. n.                                                                 
Praha Masarykovo nádraží    8 38    9 08    9 38    10 08    10 38    11 08    11 38    12 08    12 38    13 08    13 29    13 38    13 59    14 08    14 29    14 38 
Praha-Libeň     8 44    9 14    9 44    10 14    10 44    11 14    11 44    12 14    12 44    13 14    13 35    13 44    14 05    14 14    14 35    14 44 

Praha-Libeň    8 48    9 18    9 48    10 18    10 48    11 18    11 48    12 18    12 48    13 18    13 38    13 48    14 08    14 18    14 38    14 48 

Český Brod     9 17    9 47    10 17    10 47    11 17    11 47    12 17    12 47    13 17    13 47    14 09    14 17    14 38    14 47    15 09    15 17 

Český Brod        9 48        10 48        11 48        12 48        13 48        14 18        14 48        15 18 
Poříčany         9 54        10 54        11 54        12 54        13 54        14 24        14 54        15 24 

Poříčany        9 59        10 59        11 59        12 59        13 59               14 59         
Kolín         10 27        11 27        12 27        13 27        14 27               15 27         

Do stanice          Kutná 
Hora hl. n. 

      

 Vlak 8633 
   
   

9339 
   
   

8635 
   
   

9341 
   
   

8637 
   
   

9343 
   
   

8639 
   
   

9345 
   
   

8641 
   
   

9347 
   
   

8643 
   
   

9349 
   
   

8645 
   
   

9351 
   
   

8647 
   
   

9353 
   
   

Ze stanice                 

Praha hl. n.                                                                 
Praha Masarykovo nádraží    14 59    15 08    15 29    15 38    15 59    16 08    16 29    16 38    16 59    17 08    17 29    17 38    17 59    18 08    18 29    18 38 
Praha-Libeň     15 05    15 14    15 35    15 44    16 05    16 14    16 35    16 44    17 05    17 14    17 35    17 44    18 05    18 14    18 35    17 44 

Praha-Libeň    15 08    15 18    15 38    15 48    16 08    16 18    16 38    16 48    17 08    17 18    17 38    17 48    18 08    18 18    18 38    18 48 

Český Brod     15 38    15 47    16 09    16 17    16 38    16 47    17 09    17 17    17 38    17 47    18 09    18 17    18 38    18 47    19 09    19 17 

Český Brod        15 48        16 18        16 48        17 18        17 48        18 18        18 48        19 18 
Poříčany         15 54        16 24        16 54        17 24        17 54        18 24        18 54        19 24 

Poříčany       15 59               16 59               17 59               18 59         
Kolín        16 27               17 27               18 27               19 27         

Do stanice                 

 Vlak 8649 
   
   

9355 
   
   

8651 
   
   

9357 
   
   

8653 
   
   

9359 
   
   

8655 
   
   

9361 
   
   

        

Ze stanice                 

Praha hl. n.                                                                 
Praha Masarykovo nádraží    18 59    19 08    19 38    20 08    20 38    21 08    21 38    22 08                                 
Praha-Libeň     19 05    19 14    19 44    20 14    20 44    21 14    21 44    22 14                                 

Praha-Libeň    19 08    19 18    19 48    20 18    20 48    21 18    21 48    22 18                                 

Český Brod     19 38    19 47    20 18    20 47    21 17    21 47    22 17    22 47                                 

Český Brod        19 48        20 48        21 48        22 48                                 
Poříčany         19 54        20 54        21 54        22 54                                 

Poříčany       19 59        20 55        21 58        22 55                                 
Kolín        20 27        21 20        22 22        23 20                                 

Do stanice                 

 

xxx dřívější časy oproti ročnímu jízdnímu 
řádu 

 jede v  a  

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, státní organizace oznamuje, že ve dnech 4. března až 1. srpna 2025 proběhne výluka v úseku 

Praha Masarykovo nádraží – Praha-Libeň na trati 011 Praha – Kolín. Dopravce České dráhy, a. s. proto přistoupí k následujícím 

opatřením v osobní dopravě:  

Vybrané vlaky Os linky PID 1 (směr Praha – Č. Brod/Kolín) budou v časech 4:30 až 22:30 vedeny v úseku Praha Masarykovo 

nádraží – Praha-Libeň v dřívější časové poloze podle tohoto výlukového jízdního řádu. 

Ostatní vlaky linky PID 1 jsou vedeny bez omezení. 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

Správa železnic, státní organizace a České dráhy, a. s. 

mailto:info@cd.cz

